¢) HEDTEC

KPT-3176 / KPT-3176 Raikkdvaannin 1/2” PU-kahvalla, maks.
vaantomomentti 120 Nm

KPT-3176 on tehokas ¥2” rdikkdvaannin 160Nm maksimi
vaantomomentilla, miellyttava PU-kahva.

Tuotenimi Réikkavaannin 1/2"

Tuotesarja Réikkavaantimet

Tuotemerkki Kawasaki

Tekninen nimi KPT-3176

Tuotenumero 6000614

Tekniset tiedot

Malli KPT-3176 vaantémomentti [Nm]
Kara 1/2” Paino [kg]

Kierrosluku [r/min] 180 Melutaso danipaine [dB]
Momenttialue [Nm] 13-120 Melutaso aaniteho [dB]
IImaliiténta 1/4 Pituus [mm]
Ilmankulutus [l/s] 10.8 Tarinataso [m/s?]

€9

Pidatamme oikeuden muutoksiin

KAWASAKI

TUOTEKORTTI

160
13
84.0
97
270
33
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